2459	<b>1435</b>	Maii 13	Dux Burgundiae « aux gentz d'eglise, prevost des marchans, echevins, bourgeois et habitans de la bonne ville de Paris » annuntiat, Julii 1 Atrebate conventionem futuram esse ad pacem generalem faciendam. Invitat Parisienses ut mittant etiam ambassiatores ad hanc conventionem. . . . .	565
2460	—	Julii 16	Universitas eligit ambassiatores quos Atrebatem mittit ad tractatum pacis inter regem Carolum ac regem Henricum faciendum . . . . .	565
2461	—	— 25	Universitas queritur in Parlamento contra episcopum Paris. de impositione sibi injuncta pro ambassiatoribus cleri Atrebatem mittendis. . . . .	566
2462	—	Jul.-August.	« Instructiones pro ambassiatoribus Universitatis ad conventionem Atrebatensem destinandis. » . . . . .	567
2463	—	Septemb. 1-5	De orationibus ab ambassiatoribus Universitatis Atrebate babitis . . . . .	571
2464	—	Septembris 1	Promoti a Petro Gazeti, episcopo Zambariens., ab Eugenio IV gradibus privantur . .	571
2465	—	Jul.-Sept. 5	Facultos theologiae statuta denuo scribi mandat . . . . .	572
2466	<b>1433-1435</b>	Septembre	Universitas ad superiorem [provinciale] Ord. Min. Poris., laudans mag. Jacobum de Turonia, ut fratres placide studiis vacare sinat. . . . .	572
2467	<b>1434-1435</b>	Sept.-Sept.	Cursos in facultate theologiae . . . . .	572
2468	<b>1435</b>	Septembre	Sententiarii et Biblici Parisienses. . . . .	573
2469	—	—	Magistri regentes in theologia. . . . .	574
2470	—	—	Servitium Universitatis pro defuncta regina Isabella vidua. . . . .	574
2471	—	Nov. ineunte	Mogistri regentes in facultate medicinae an. 1435-36 . . . . .	574
2472	—	Nov. 16-Dec. 1	Statutum facultatis theologiae de quinque annis ante licentiam . . . . .	574
2473	<b>1433-1435</b>	Decembris 23	Universitos supplicat cancellario Franciae, ut tres capellani capellaniarum Castelleti ad presentationem Universitatis solvantur. . . . .	576
2474	<b>1435</b>	—	Licentiati in facultate theologiae . . . . .	576
2475	<b>1436</b>	Februarii 4	Universitas supplicat Eugenio IV, ut in jure praesentandi ad beneficia duodecim conservetur. . . . .	577
2476	—	— 15	Guillelmus de Algia, in art. et medicina mag., nuper ad sacerdotium promotus, supplicat Eugenio IV, ut in facultate medicinae Paris. regere et alios actus scholasticos exercere libere et lice possit . . . . .	578
2477	—	Martii 10	Licentiati in facultate medicinae. . . . .	578
2478	—	— 19	Licentiati in facultate decretorum. . . . .	578
2479	—	Aprilis 13-18	Urbe Parisensi regi Franciae reddit, facultas medicinae Petrum Columbi decanum eligit, qui cum aliis Universitatis ambassiatoribus Carolum regem audeat. . . . .	579
2480	—	Aprilis 20	Johannes Juvenalis des Ursins conservator privileg. Universitatis. Ambassiat ad Carolum VII. Processiones. . . . .	580
2481	—	Aprilis 27-30	Universitas, regi Carolo VII gratias agendo de reductione urbis Paris., ambassiatores, quorum nomina afferuntur, ad eum mittit . . . . .	580
2482	—	— 27-30	Universitas de eodem argumento ad Ladovicum delphinum et reginam. . . . .	581
2483	—	— 27-30	Instructiones pro ambassiatoribus Universitatis ad Carolum VII . . . . .	582
2484	—	— 27-30	« Juramenta que facere tenentur ambax[iatores] ad dominum nostrum regem Francie pro parte Universitatis. » . . . . .	585
2485	—	Circa Maii 17	« Requestes que font au roy les ambuxadeurs de l'Université de Paris. » . . . . .	586
2486	—	Maio	Carolus VII privilegia Universitatis Paris., quam maximis laudibus extollit, confirmat. . . . .	587
2487	—	Post Junii 2-4	Universitas Carolo VII supplicat, ut opnd papam et Concilium de suppressione Universitatum, praeципue Cadomi, et facultatum noviter erectarum se interponat . . .	588

2488	<b>1436</b>	Maio-Junio	Universitas rogat ducem Burgundiae, ut juxta suas « litteras abolitionis » supposita Universitatis in placida possessione beneficiorum per regem conserventur, ne studium dissipetur. . . . .	590
2489	—	Junii 4	« Conclusio [facultatis theologiae] super birretis dandis per magistrandos. » . . . .	591
2490	<b>1435-1436</b>	Oct.-Sept.	Curores in facultate theologiae . . . . .	592
2491	<b>1436</b>	Septembre	Sententiarii et Biblici . . . . .	592
2492	—	—	Magistri regentes in facultate theologiae . . . . .	593
2493	—	Nov. ineunte	Magistri regentes in facultate medicinae an. 1436-37 . . . . .	593
2494	—	Novembbris 29	Universitas statuit, quod amodo in solemnitatibus et festis SS. Cosmae et Damiani et S. Germani veteris non legatur . . . . .	593
2495	—	Nov. 26-Dec. 3	Facultas decretorum duobus baccalareis licentiam extra tempus statutum confert . .	594
2496	—	Decembbris 13	Universitas chirurgos approbatos ut scholares juratos Universitatis reputat. . . . .	594
2497	—	Oct.-Dec.	Universitas regi Carolo VII scribit, ut Gerardo Gehe Parisiensi, mag. art. et baccal. formato in theol., nunc iterum atque tertium rectori Universitatis, aliquod beneficium ecclesiasticum vel dignitatem conferat. . . . .	595
2498	<b>1437</b>	Februarii 15	Henricus VI, Franciae et Angliae rex, studiis theologicis et artium in civitate Cadomensi eadem privilegia quae jom facultatibus juris canonici et civilis an. 1432 concesseraſt, tribuit. . . . .	595
2499	—	Martii 16	Carolus VII praepositum Paris. caeterosque justitiarios certiores facit quod non obstante edicto 22 Februarii magistri regentes, paedagogi et veri scholares, officiarii et bedelli facultatum et nationum (minime tamen qui non causa studii Parisiis commorantur) sint immunes excubiarum, gueti et custodiae portorum. . . . .	595
2500	—	— 25	Marinus Coti canonicus S. Genovese Eugenio IV supplicat, ut in cancellarium S. Genovese ipse confirmetur, quoniam non sit magister artium . . . . .	596
2501	—	Martio	Cum Universitas cessationes cancellario Franciae minaretur, is quemdam laicum contra quemdam scholarem litigantem comparere coram conservatore privilegiorum cogit. . . . .	596
2502	—	Aprilis 6	Gradus baccalaureatus in medicina ab Universitate ut gradus recognoscitur . . . . .	597
2503	—	Maii 17	Rector Universitatis cum pluribus Universitatis comporet in Capitulo Paris., requiriens ut mag. Petrus Maugier, prisionarius Capituli, liberetur. . . . .	597
2504	—	Junio	Ambassiatores ad rotulum secundum portandum Eugenio IV papae ab Universitate eliguntur. . . . .	597
2505	—	Julii 28-31	Mag. Johannes Chuffart aliquique in facultate decret. vesperizati et doctorizati . . . . .	598
2506	—	Augusti 14	Facultas decretorum de vestitu magistrorum regentium congregationibus Universitatis adstantium . . . . .	598
2507	—	Septembbris 2	Carolus VII commissariis deputatis ad impositions accipendas ut civitas castellumque « Monstreau ou foulz d'Yone » ab Anglis redimatur, mandat se Universitati Paris. concessisse ut solveretur contributio, nec tamen privilegiis franchisiisque vororum magistrorum et scholarium et paedagogorum, etc., in posterum detractaretur. . . . .	599
2508	<b>1436-1437</b>	Oct.-Sept.	Curores in facultate theologiae. . . . .	599
2509	<b>1437</b>	Septembrc	Sententiarii et Biblici. . . . .	599
2510	—	—	Magistri regentes in facultate theol. . . . .	600
2511	—	—	Facultas theologiae deliberat, an Mendicantes cursus facere debeant ante lecturam Sententiarum . . . . .	600
2512	—	Octohre	Facultas theol. a Concilio Basileensi sententiam postulat ne quis cancellarium Paris., nisi magister theologiae, obtinere possit. . . . .	600